
仁德醫護管理專科學校 

107 年度高等教育深耕計畫-「職涯講座」提升高教公共性 

完善弱勢協助機制，有效促進社會流動 
活動：職涯講座-視障者生涯發展面面觀 

時間：107年 6月 3日 11:30-13:30 

地點：調理保健科 

參加人數：30人 

講師：帥宗琪 老師  

  

帥宗琪老師分享視障者生涯發展 帥宗琪老師分享自己視障身份生涯遇到之困難 

  

帥宗琪老師介紹身心障礙服務之項目 帥宗琪老師與視障同學會談 

 

 

 

 

 
  



 

五、滿意度問卷調查如下表： 

 

六、檢討與建議  

 老師分想非常精采，可以感受到老師的活力。 

 對於身障者在學習和生涯發展上的困境，老師給了很多好的方向。 

 視障者除了按摩以外，原來還有許多可以走的出路。 

 感謝老師舉辦這次活動，讓我對於自己的視障身份有更多資源的了解。 

 這次時間舉辦太趕，沒有太多時間了解演講主題。 

 非常同意 同意 尚可 不同意 非常不同意 

1本次活動主題符合您的需求 25 4 1 0 0 

2本次活動師資安排符合你的預期 25 5 0 0 0 

3本次活動內容符合您的預期 25 5 0 0 0 

4您滿意本次活動的舉辦方式 25 5 0 0 0 

5您滿意本次活動的進行方式 25 5 0 0 0 

6您滿意本次活動工作人員的服務態度 25 5 0 0 0 

7您滿意本次活動的宣導方式 25 5 0 0 0 

8您滿意本次活動的時間安排 25 3 2 0 0 

9您滿意本次活動的場地安排 25 5 0 0 0 

10整體上來說您滿意本次活動 25 5 0 0 0 

0

5

10

15

20

25

非常同意 

同意 

尚可 

不同意 

非常不同意 



 感謝老師的分享，對於視障者在社會上的困難真的說到位。 

 希望有更多機會跟老師交流，身為視障者身份的困難和討論。 

 這次演講讓我重新思考我自己的生命規劃。 

 感謝。 

 希望未來常有這樣機會，聽類似的演講，多跟老師之間有互動。 

 謝謝校方安排，在畢業之際了解自己的未來發展。 


